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Fri. 19.09.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II Stadeln Steelers II 0:0

Sat.20.09.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 TSV Kornburg DartKnights 0:0

Fri. 26.09.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV Phoenix Deining III 0:0

Sat.27.09.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V Dartperados 0:0

Sun.28.09.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III TSG 08 Roth V 0:0

Fri. 17.10.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV DC Dröhnland 0:0

Sat.18.10.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 Green Arrows 0:0

Thu.23.10.2025 19:00 1.
Bezirksliga
Damen

Sisters of Anarchy 05 DSV Angels II 0:0

Fri. 24.10.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II DC Torpedo Erlangen 0:0

Sat.25.10.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V Die Dartgrafen II 0:0

Sun.26.10.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III DC Ansbach IV 0:0

Fri. 14.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV Dartschützen 0:0

Sat.15.11.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 Golden Arrows III 0:0

Fri. 28.11.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II Kangaroots III 0:0
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Sat.29.11.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V DC Tschambolaia VI 0:0

Sun.30.11.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III DC Franken-Power VIII 0:0

Fri. 05.12.2025 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV Brucklyn Bulls II 0:0

Sat.06.12.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 Kangaroots V 0:0

Sun.07.12.2025 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III Kangaroots VII 0:0

Fri. 12.12.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II DartKnights Dietenhofen 0:0

Sat.13.12.2025 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 Blue Bulls Ellingen 0:0

Sat.10.01.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V SpVgg 1904 ...n e. V. II 0:0

Fri. 30.01.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II TSG 08 Roth II 0:0

Sat.31.01.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 DSC Hesselberg III 0:0

Thu.05.02.2026 19:00 1.
Bezirksliga
Damen

Sisters of Anarchy 05 Gipsy Damen III 0:0

Fri. 06.02.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II DSC Noris Bulls 0:0

Sat.07.02.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V DC Iron Knights 0:0

Sun.08.02.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III DSV Nürnberg VIII 0:0
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Fri. 20.02.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV Dartdragons Moosbach IV 0:0

Sat.21.02.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 Fengschler ... Darter II 0:0

Fri. 06.03.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II Dartverein ...en e.V. IV 0:0

Sat.07.03.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V SV Viktoria...enheim III 0:0

Sun.08.03.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III Sittenbachdart II 0:0

Fri. 20.03.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV SV Viktoria...genheim II 0:0

Sat.21.03.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 DSV Nürnberg IV 0:0

Thu.16.04.2026 19:00 1.
Bezirksliga
Damen

Sisters of Anarchy 05 Tschambo Divas II 0:0

Fri. 17.04.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II Golden Arrows IV 0:0

Sat.18.04.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V DSV Nürnberg VII 0:0

Fri. 08.05.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 IV Rezat Dart Devils V 0:0

Sat.09.05.2026 20:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 V TSV Kornbur...nights III 0:0

Sun.10.05.2026 18:00 5.
Bezirksliga

Anarchy 05 III Finnigan's Harp Nbg. VII 0:0

Fri. 22.05.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 II Brucklyn Bulls 0:0
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Sat.23.05.2026 20:00 3.
Bezirksliga

Anarchy 05 DC Tschambolaia IV 0:0


